

Wojewódzkie podsumowanie współzawodnictwa sportowego za rok szkolny 2018/2019,
Rzeszów 30.09.2019

Ogromny sukces Szkoły Podstawowej w Jedliczu.

W dniu 30 września br. w sali widowiskowej Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie odbyło się wojewódzkie podsumowanie współzawodnictwa sportowego szkół, gmin, powiatów i klubów za rok szkolny 2018/2019. Zawody szkolne organizowane przez Szkolny Związek Sportowy rozgrywane były w trzech kategoriach wiekowych: Igrzyska Dzieci, Igrzyska Młodzieży Szkolnej, Licealiada. W ubiegłym roku szkolnym zorganizowano tego typu zawody we wszystkich powiatach i prawie wszystkich gminach naszego województwa. Startowało w nich ponad 106 tysięcy młodych sportowców.

Patronat nad klasyfikacją szkół objęła pani Małgorzata Rauch - Podkarpacki Kurator Oświaty. Patronat honorowy nad całym cyklem Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej objął również Marszałek Województwa Podkarpackiego pan Władysław Ortyl.

Rewelacyjnie spisali się młodzi sportowcy ze Szkoły Podstawowej w Jedliczu, którzy w roku szkolnym 2018/2019 w kategorii Igrzysk Dzieci uplasowali się na 8 miejscu w gronie 605 sklasyfikowanych szkół, natomiast w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej SP Jedlicze zajęła 9 miejsce w gronie 634 szkół. Uczniowie Szkoły Podstawowej w Jedliczu startowali w kilkudziesięciu zawodach szkolnych od szczebla gminy do zawodów ogólnopolskich, zdobywając w kilku dyscyplinach mistrzostwo województwa i medale Mistrzostw Polski. Wielki wpływ na wynik szkoły mieli nauczyciele wychowania fizycznego którzy przygotowywali uczniów do udziału w zawodach sportowych, Panie Elżbieta Pitrus i Elżbieta Biernacka oraz Panowie Robert Gleń i Piotr Bril. Należy zaznaczyć, że po raz pierwszy Szkoła Podstawowa w Jedliczu uplasowała się w dwóch kategoriach: Igrzyska Dzieci i Igrzyska Młodzieży Szkolnej w pierwszej dziesiątce województwa. Jest to ogromny sukces dla szkoły i gminy Jedlicze. Wśród klubów województwa na 10 miejscu sklasyfikowany został Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Podkarpacie Jedlicze.